
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

33- № б3$J

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255 (ред. от 24.01.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по виду спорта «дзюдо»:
- Ахметшину Алану Денисовичу;
- Ахметшину Амиру Руслановичу;
- Тихонову Никите Сергеевичу;
- Аджаматову Гамиду Таймасхановичу;
- Дашкову Сергею Евгеньевичу;
- Бамбатову Малику Саварбековичу;
- Новрузову Исламу Ильгамовичу;
- Сидорову Семену Александровичу;
- Ерохиной Валерии Евгеньевне.

2. Присвоить III спортивный разряд по виду спорта «дзюдо»:
- Бамбатову Мансуру Саварбековичу;
- Калитич Дмитрию Владимировичу;
- Самедову Агагамиду Вургуну оглы.

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента

Д.А. Котов


